

Årsredovisning

Varumärket Kärret AB

559331-4577

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-19. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Mikael Zetterberg
2025-06-23

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska producera, importera och bedriva handel med produkter inom livsstil, så som exempelvis heminredning, kläder, fritidsprodukter samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Täby.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2108-2212
Nettoomsättning	4 403	2 235	1 855
Resultat efter finansiella poster	-98	242	454
Soliditet %	41	49	55

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% pga av att företaget under 2024 har etablerat sig i andra länder. Även den inhemska försäljningen har ökat påtagligt på grund av ökat intresse för företagets varor.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	25 000	360 229	192 110	577 339
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		192 110	-192 110	0
- Årets resultat			-98 345	-98 345
- Belopp vid årets utgång	25 000	552 339	-98 345	478 994

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	552 339
<i>Årets resultat</i>	<i>-98 345</i>
<i>Summa</i>	<i>453 994</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	453 994
<i>Summa</i>	<i>453 994</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	4 403 141	2 234 674
Övriga rörelseintäkter	572	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	4 403 713	2 234 674
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-3 598 307	-1 579 810
Övriga externa kostnader	-898 148	-412 401
Övriga rörelsekostnader	-2 113	-86
Summa rörelsekostnader	-4 498 568	-1 992 297
Rörelseresultat	-94 855	242 377
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	11	44
Räntekostnader och liknande resultatposter	-3 501	0
Summa finansiella poster	-3 490	44
Resultat efter finansiella poster	-98 345	242 421
Resultat före skatt	-98 345	242 421
Skatter		
Skatt på årets resultat	0	-50 311
Årets resultat	-98 345	192 110

BALANSRÄKNING

1

	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Varulager m.m.</i>		
Färdiga varor och handelsvaror	318 968	295 656
<i>Summa varulager m.m.</i>	318 968	295 656
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	17 078	73 318
Övriga fordringar	138 244	28 439
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	4 935	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	160 257	101 757
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	690 101	770 906
<i>Summa kassa och bank</i>	690 101	770 906
Summa omsättningstillgångar	1 169 326	1 168 319
SUMMA TILLGÅNGAR	1 169 326	1 168 319

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	552 339	360 229
Årets resultat	-98 345	192 110
<i>Summa fritt eget kapital</i>	453 994	552 339
Summa eget kapital	478 994	577 339
Kortfristiga skulder		
Förskott från kunder	14 860	6 446
Leverantörsskulder	399 949	221 023
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag	148 500	98 500
Skatteskulder	0	143 773
Övriga skulder	69 023	106 238
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	58 000	15 000
Summa kortfristiga skulder	690 332	590 980
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 169 326	1 168 319

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

UNDERSKRIFTER

Täby

Undertecknad den dag som framgår av våra digitala underskrifter

Mikael Zetterberg

Mikael Zetterberg

2025-06-09

Karl Zackari Wahlström

Karl Zackari Wahlström

2025-06-16

Jakob Nielsen

Jakob Nielsen

2025-06-09

Brita Zackari

Brita Zackari

2025-06-19